UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc giao bổ sung dự toán chi NSNN năm 2024

Kính gửi: Trường Đại học Văn hóa Thể thao và Du lịch

 Căn cứ Quyết định số 1844/QĐ-UBND ngày 09/5/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự toán kinh phí phối hợp tổ chức Cầu truyền

hình trực tiếp kỷ niệm 70 năm Ngày Chiến thắng Điện Biên Phủ và hỗ trợ thực

hiện chương trình Hậu phương và tiền tuyến.

Sở Tài chính thông báo bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2024 cho đơn vị như sau:
 Chương 425  loại 160 khoản 161

1. Tổng dự toán bổ sung:     12.500.000 đồng

(Mười hai triệu năm trăm ngàn đồng)

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi sự nghiệp văn hóa thông tin, thể dục

thể thao, phát thanh truyền hình (các hoạt động văn hóa, truyền thông theo kế

hoạch và nhiệm vụ phát sinh khác) trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2024.

Căn cứ dự toán được giao: Đơn vị bổ sung, hoàn chỉnh dự toán đăng ký

với KBNN nơi giao dịch để rút kinh phí. Thủ trưởng đơn vị chịu trách nhiệm

quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, chế độ và thanh quyết toán theo đúng

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- KBNN Thanh Hóa;

- Lưu: HCSN, NS TTK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lương Tiến Thành

		thanhlt.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-14T10:00:57+0700

		2024-05-14T10:50:16+0700

		2024-05-14T10:50:17+0700

		2024-05-14T10:50:17+0700